CÓDIGOS Y DIMENSIONES
PUNTO DE ANCLAJE PARA CHAPA
ENGATILLADA
EFICIENTE
El sistema se fija a un solo engatillado de la chapa usando muy pocas
herramientas.
PRÁCTICO
Dispositivo fijado al engatillado mediante una sola mordaza, sin necesidad

COMPONENTES DE LA LÍNEA DE VIDA PATROL
DATOS TÉCNICOS*
CÓDIGO material d1 B H L unid.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
acero galvanizado S235JR S235
 HDG
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
Para los productos relacionados TOWERPEAK, TOWERSLOPE, TOWLATEVO y TOPLATE, véase pág. 250.
* Los valores indicados se han obtenido a partir de pruebas experimentales realizadas bajo la supervisión de terceros según la normativa de referencia. Para una correc-
ta memoria de cálculo con distancias mínimas, según los requisitos normativos de referencia, la subestructura debe ser comprobada por un ingeniero cualificado antes
de la instalación.